Протокол выбора победителя закупка  172  раздел 2.2.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол № 280/МТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений на право заключения договора: Седельный тягач КАМАЗ, закупка 172 ГКПЗ 2017г.

	г. Благовещенск
ЕИС №31604593336(закупка среди МСП)
	[bookmark: _GoBack]       «03» февраля 2017 года

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников
1. Об отклонении заявки ООО "РариТЭК"
1. О признании заявки соответствующей условиям запроса предложений.
1. О признании запроса предложений не состоявшимся

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников открытого запроса предложений.
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке, руб.

	1
	ООО "Авто Центр Самарагд" (675014 Амурская область, г. Благовещенск ул.Театральная,д.226)
	Цена: 9 400 000,01 руб. (цена без НДС: 7 966 101,70 руб.)

	2
	ООО "РариТЭК" (423895, Российская Федерация, Республика Татарстан, Тукаевский р-н, с. Нижний Суык-Су, ул. Сармановская, д. 12)
	Цена: 10 044 999,99 руб. (цена без НДС: 8 512 711,86 руб.)

По вопросу № 2
 Отклонить заявку Участника ООО "РариТЭК" от дальнейшего рассмотрения как несоответствующую требованиям п. 3 Извещения о проведении открытого запроса предложений и п. 4.2.2 Документации о закупке.
	Основания для отклонения

	Участник не является субъектом малого и среднего предпринимательства, так как сведения о нем отсутствуют в едином реестре субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

По вопросу № 3
      Признать заявку ООО "Авто Центр Самарагд" (675014 Амурская область, г. Благовещенск ул.Театральная,д.226) соответствующей условиям закупки.
По вопросу № 4
Признать открытый запрос предложений  «Седельный тягач КАМАЗ», несостоявшимся на основании п. 7.7.11.2 Положения о закупке продукции для нужд  АО «ДРСК», так как по результатам рассмотрения заявок признано менее двух заявок, соответствующих требованиям Документации о закупке.

	Ответственный секретарь

Терёшкина Г.М.
397-260

	________________________

	М.Г. Елисеева

Страница 2 из 2

image1.jpeg